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17.01.2016
Crivitz

U10-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1c Neumann, Leni                      SV 2000 Diedrichshagen e.V.     264 262           18  21  526

U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 18c Freese, Caja                       SV Bad Kleinen                  237 243            8  16  480

  2 18d Meißner, Marie                     SV 2000 Diedrichshagen e.V.     226 232            3  12  458

  3 18b Behrisch, Merlina                  Groß Niendorfer BSV 1997        172 141            3   2  313

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12d Holm, Karen                        ESV Rostock                     245 255           12  14  500

  2 16d Wawrin, Lena                       ESV Rostock                     223 216            4  10  439

  3 17d Schilling, Inga                    SV 2000 Diedrichshagen e.V.     154 189            3   6  343

  4 15d Neumann, Elsa                      SV 2000 Diedrichshagen e.V.     149 159            7   7  308

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4b Weidig, Daniel                     ESV Rostock                     277 277           21  32  554

  2  5a Bartz, Marcel                      ESV Rostock                     267 248           14  24  515

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6d Paulet, Ionut Lucian               SV 2000 Diedrichshagen e.V.     275 280           29  22  555

  2  9c Albrecht, Martin                   ESV Rostock                     264 273           18  24  537

  3  8c Wangler, Nico                      ESV Rostock                     254 265           15  25  519

  4 11b Reetz, Enricio                     ESV Rostock                     266 249           10  24  515
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Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2d Krüger, Bernd                      ESV Rostock                     271 260           19  22  531

  2  4a Arndt, Torsten                     1. Kellinghusener Bogenclub     229 248            7  17  477

  3  3c Selig, Bernd                       Groß Niendorfer BSV 1997        246 218            4  16  464

  4  3d Neumann, Ralf                      SV 2000 Diedrichshagen e.V.     173 163            1   4  336

Damen Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7d Macher, Jeannett                   ESV Rostock                     261 268           16  24  529

  2 10b Fink, Kathleen                     ESV Rostock                     246 249            8  17  495

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  3b Röbisch, Annedore                  SV 2000 Diedrichshagen e.V.     277 274           27  20  551

  2  2c Gäbler, Regina                     Bergedorfer Schützengesellscha   237 243            9  21  480

U17-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  9b Kansy, Janine                      SV 2000 Diedrichshagen e.V.     264 263            8  37  527

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10a Tornow, Peter                      SV 2000 Diedrichshagen e.V.     280 282           25  33  562

  2  9a Rühlmann, Kay                      ESV Rostock                     276 281           18  41  557

  3  7b Düsel, Friedrich                   Strelitzer Feldbogensportgilde   275 270           11  43  545

  4  6b Zacharias, Jens                    SV Bad Kleinen                  258 279           15  36  537

  5  8a Kansy, Olaf                        SV 2000 Diedrichshagen e.V.     264 272           11  36  536

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 11c Paul, Dr. Holger                   SV Bad Kleinen                  277 276           15  43  553

  2  8b Kindler, Falk                      ESV Rostock                     276 274           15  41  550

- Seite 2 -



  3  7c Pedde, Bernd                       Groß Niendorfer BSV 1997        264 255            7  36  519

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  6c Vietinghoff, Joachim               ESV Rostock                     281 287           30  28  568

  2 11a Heße, Jörg                         SV 2000 Diedrichshagen e.V.     270 271           12  38  541

  3  8d Lellwitz, Norbert                  SV Bad Kleinen                  263 259            5  41  522

Herren Ü55 Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 10d Schwark, Hans-Ulrich*              ESV Rostock                     276 269           11  43  545

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  7a Becker, Caroline                   SV 2000 Diedrichshagen e.V.     256 270           10  31  526

  2  6a Kansy, Viola                       SV 2000 Diedrichshagen e.V.     257 239            9  29  496

Herren Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4d Schmetjen, Ulrich                  Strelitzer Feldbogensportgilde   247 232            8  15  479

  2  5d Wollermann, Bernd                  BSV Grebbin                     200 200            2  11  400

  3  5c Grzesko, Frank                     Strelitzer Feldbogensportgilde   182 215            4   8  397

  4  3a Düsel, Ralf                        Strelitzer Feldbogensportgilde   161 188            4   4  349

U14-weiblich Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12a Behrisch, Tina-Marie               Groß Niendorfer BSV 1997        154 115            3   1  269

Damen Blankbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  2a Grzesko, Sabrina                   Strelitzer Feldbogensportgilde   198 179            5   4  377

  2  2b Selig, Ljuba                       Groß Niendorfer BSV 1997        163 191            1   6  354
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Herren Ü45 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17b Hoth , Steffen                     Tollense Schützenzunft Neubran   238 262           14  16  500

  2 14d Tesmer, Siegurd R.                 SV „Greif“ Greifswald           237 229            6  15  466

  3 14c Gebheim, Jörg                      Groß Niendorfer BSV 1997        221 210            3   9  431

  4 15c Lenz, Rolf                         Groß Niendorfer BSV 1997        196 212            6   8  408

  5 16c Weiher, Hendrik                    SV „Greif“ Greifswald           211 189            5   8  400

  6 16b Wellnitz, Holger                   SV Merkado                      174 171            1   4  345

Damen Ü50 Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 17c Gebheim, Heike                     Groß Niendorfer BSV 1997        201 201            3   7  402

U17-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 13c Springer, Helge                    Groß Niendorfer BSV 1997        232 216            6  14  448

  2 12c Heise, Pascal                      Tollense Schützenzunft Neubran   210 207            5   9  417

Herren Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 15a Jandt, Henry                       Groß Niendorfer BSV 1997        226 229            6  11  455

  2 14a Zabel , Maik                       Groß Niendorfer BSV 1997        223 210            4  12  433

  3 15b Berndt, Wolfgang                   SG Blau-Weiss Parum e.V.        225 199            4  10  424

  4 14b Henning, Jan                       SG Blau-Weiss Parum e.V.        222 197            1  12  419

  5 17a Nonnemann, Markus                  Groß Niendorfer BSV 1997        202 202            3  13  404

  6 13b Schneider, Tom                     SV „Greif“ Greifswald           194 164            3   6  358

Damen Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1 12b Piecha, Annika                     SV „Greif“ Greifswald           224 201            6   5  425

  2 13d Waschnewski, Carola                SG Blau-Weiss Parum e.V.        194 195            3   6  389

  3 16a Nonnemann, Grit                    Groß Niendorfer BSV 1997        175 185            3   7  360

  4 13a Schwäbe, Anja                      Groß Niendorfer BSV 1997        151 146            2   5  297

- Seite 4 -



U10-männlich Jagdbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1a Schwäbe, Jan                       Groß Niendorfer BSV 1997        260 261           19  14  521

U10-männlich Langbogen  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  1b Wellnitz, Georg                    SV Merkado                      233 253            9  13  486

U17 M + W  Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          18m 18m           10   9 GES.

  1  4c Rehda, Ben                         Schweriner Schützenzunft        232 243            9  18  475

  2  5b Bellmann, Maria                    SV Bad Kleinen                  229 228            2  17  457
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 ESV Rostock (RC Jugend)              4b Weidig, Daniel                      554
                                        5a Bartz, Marcel                       515
                                       12d Holm, Karen                         500  1569

  2 SV Diedrichshagen (RC Jugend)        1c Neumann, Leni                       526
                                       18d Meißner, Marie                      458
                                       15d Neumann, Elsa                       308  1292

Mannschaft Recurve Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 ESV Rostock II (RC)                  9c Albrecht, Martin                    537
                                        2d Krüger, Bernd                       531
                                        8c Wangler, Nico                       519  1587

  2 ESV Rostock I (RC)                   7d Macher, Jeannett                    529
                                       11b Reetz, Enricio                      515
                                       10b Fink, Kathleen                      495  1539

  3 SV Diedrichshagen (RC)               6d Paulet, Ionut Lucian                555
                                        3b Röbisch, Annedore                   551
                                        3d Neumann, Ralf                       336  1442

Mannschaft Compound Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 ESV Rostock (CU)                     6c Vietinghoff, Joachim                568
                                        9a Rühlmann, Kay                       557
                                        8b Kindler, Falk                       550  1675

  2 SV Diedrichshagen (CU)              10a Tornow, Peter                       562
                                       11a Heße, Jörg                          541
                                        8a Kansy, Olaf                         536  1639

Mannschaft Jagdbogen Verein

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Groß Niendorfer BSV (JB)            15a Jandt, Henry                        455
                                       14a Zabel , Maik                        433
                                       17a Nonnemann, Markus                   404  1292

  2 SV Blau-Weiß Parum (JB)             15b Berndt, Wolfgang                    424
                                       14b Henning, Jan                        419
                                       13d Waschnewski, Carola                 389  1232
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